桃園市政府文化局
考古遺物研究與教學館外借出契約
民國：　　年　　月　　日
編號：
立契約書人：
桃園市政府文化局(以下簡稱甲方)
(以下簡稱乙方)
訂立本契約條款如下：
1、 契約包括下列文件1.契約本文、附件及其變更或補充2.經甲方審核通過之借用計畫。
2、 乙方向甲方借用考古遺物　　件，如所附清冊。
3、 館外借出期間自民國　　年　　月  日至　　年　　月　　日。
4、 館外借出期間，乙方應負責考古遺物之安全維護。如有損壞，乙方需負修復與賠償之責任。
5、 乙方使用考古遺物之目的、方式及存放空間，應依照借用計畫之內容執行。
6、 乙方非經甲方書面同意，不得進行諸如複製、再製、切割、修復、磨光或其他改變原狀行為。
7、 乙方負責館外借出與歸還之考古遺物包裝與搬運，並負擔其費用。
8、 乙方若違反契約內容，甲方得終止借出並提前請求返還考古遺物。
甲方：
機　　　關：桃園市政府文化局
法定代理人：局長 邱正生
地　　　址：桃園市桃園區縣府路21號
電　　　話：03-3322592
乙方：
借　用　人：
代　表　人：
地　　　址：
電　　　話：
連　絡　人：
連 絡電 話：

中華民國　　　年　　月　　日